
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składów osobowych Komisji Rady Gminy Zaniemyśl i określenia przedmiotu ich 
działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r., 

poz. 609) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Radny Marcin Brylewski; 

2) Radna Katarzyna Konieczna 

3) Radna Katarzyna Szymczak-Kozak; 

4) Radny Kacper Łaniak; 

5) Radny Mateusz Manikowski; 

6) Radna Ewelina Siudzińska; 

7) Radny Krzysztof Stróżyk. 

Przedmiot działania Komisji określa Statut Gminy Zaniemyśl - Rozdział VI Zasady i tryb działania Komisji 
Rewizyjnej. 

§ 2. Powołuje się Komisję Budżetowo - Gospodarczą w składzie: 

1) Radny Michał Maliński 

2) Radny Mateusz Manikowski; 

3) Radny Michał Marciniak; 

4) Radny Przemysław Nowak; 

5) Radna Ewelina Sikorska; 

6) Radna Ewelina Siudzińska; 

7) Radny Piotr Walkowiak; 

Przedmiot działania Komisji obejmuje: finanse Gminy, podatki i opłaty lokalne, działalność gospodarczą, 
gospodarkę przestrzenną, inwestycje i zamówienia publiczne. 

§ 3. Powołuje się Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska w składzie: 

1) Radny Marcin Brylewski; 

2) Radny Filip Kalisz; 

3) Radny Kacper Łaniak; 

4) Radny Paweł Jagodziński; 

5) Radna Katarzyna Szymczak-Kozak; 

6) Radny Mateusz Manikowski; 

7) Radna Ewelina Siudzińska; 

8) Radny Piotr Walkowiak; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07AED021-B736-4C8E-BACF-0B7AC0BDC17A. Podpisany Strona 1



Przedmiot działania Komisji obejmuje: rolnictwo, ochronę środowiska, ochronę przyrody, gospodarkę 
wodną, drogi i komunikację, mienie komunalne, gospodarkę komunalną. 

§ 4. Powołuje się Komisję Oświaty i Kultury w składzie: 

1) Radny Marcin Brylewski; 

2) Radny Paweł Jagodziński; 

3) Radna Katarzyna Szymczak-Kozak; 

3) Radny Kacper Łaniak; 

4) Radny Michał Maliński; 

5) Radny Mateusz Manikowski; 

7) Radny Przemysław Nowak; 

Przedmiot działania Komisji obejmuje: oświatę i wychowanie, kulturę i sztukę, sport i rekreację, pomoc 
społeczną i zdrowie, ład i porządek publiczny. 

§ 5. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1) Radna Katarzyna Koniecznia; 

2) Radna Katarzyna Szymczak-Kozak; 

3) Radny Mateusz Manikowski; 

4) Radny Przemysłąw Nowak; 

5) Radna Ewelina Sikorska; 

6) Radna Ewelina Siudzińska; 

7) Radny Krzysztof Stróżyk. 

Przedmiot działania Komisji określa Statut Gminy Zaniemyśl - Rozdział VIa Zasady i tryb działania Komisji 
Skarg Wniosków i Petycji. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Radzie Gminy. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Michał Maliński 
(dokument podpisany elektronicznie) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07AED021-B736-4C8E-BACF-0B7AC0BDC17A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY ZANIEMYŚL z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 7 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5
	pkt 7 w § 5

	§ 6
	§ 7


		2024-05-29T12:43:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




